Башkортоҫтан Реҫпубликаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Ҫоветы ауыл  биләмәhе Ҫоветы
453477, Ауырғазы районы, Иҫке Әпҫәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

О предложении кандидатуры для назначения в резерв участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 992

В связи с формированием резервов участковых избирательных комиссий  в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район РБ назначить в резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка № 992 Байрашева Рамиля Латыйфулловича, 27.01.1969 г.р., образование среднее, временно не работающего, не являющегося государственным (муниципальным) служащим, имеющего опыт работы в составе избирательных комиссий, зарегистрированного по адресу: РБ, Аургазинский район, д. Курманаево, ул. Ленина, д. 22, тел.: 8 937 830 23 43.

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района  Аургазинский район РБ в срок до 25 июля 2019 г.

Глава сельского поселения                                                                     Р.И. Абдрахманов

с.Староабсалямово

22.07.2019 г.
№ 41/3